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Styrelse 

Styrelsen har haft 11 st protokollförda sammanträden under 2017. 

Styrelsen har haft följande sammansättning: 
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Vice ordf.  Johan Gustafsson                                                                                       

Kassör  Jan-Olof Larsson                                                                           
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Ledamot  Petra Åkerlund                                                                                              
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Årsmötet hölls den 29 mars på Landhs. 

 

FOTBOLLSVERKSAMHETEN 

Barn och ungdom 

Under säsongen 2017 har klubben haft 11 olika lag som deltagit i seriespel varav 9 ungdomslag, 

4 flicklag och 5 pojklag. De flesta av våra lag har deltagit i olika cuper. Därutöver har 7-, 8- och 

9-åringar haft spelsammankomster, s.k. poolspel med närliggande föreningar, dock utan 

seriespel. Träningarna för ungdomslagen började i kommunala idrottshallar under vintern för 

att sedan gå över till träning på kommunala gräsplaner i april. I mitten på maj flyttades 

verksamheten till Gruvered. Matcher har till stor del spelats på helger. 

Smålands FF har hållit dommarutbildning för MIF ungdomar vid två tillfällen. Vid 

grundutbildningen deltog 4 tjejer och 5 killar samt 3 kvinnliga ledare. Vid fortsättningskursen 

deltog 17 tjejer och 12 killar. Utbildningarna hölls på Hotell Mullsjö av två kvinnliga domare. 



I oktober hölls en gemensam avslutning för alla lag. 170 ungdomar lottades ihop i olika lag som 

sen genomförde en äventyrsbana med olika uppgifter. De olika stationerna bemannades av 

spelare från MIF:s seniorlag. Vid en station bjöds det på grillad korv. Tack till alla som deltog 

denna dag. Allt avslutades med prisutdelning. Även i år var vädrets makter med oss och bjöd på 

en härlig höstsol hela dagen. 

 

Herrlag 

Klubbens representationslag för herrar spelade i div. 5 NV Jönköping, glädjande nog slutade 

året med serieseger för herrlaget som under 2018 återigen kommer spela i div. 4. MIF låg med i 

toppen under hela året men det avgjordes inte förrän sista omgången då MIF bortabesegrade 

Hillerstorps GoIF med 6-4. Under året har många ungdomar fått chansen även i herrlaget och 

gjort det mycket bra. 

Herrlaget deltog även under året i Smålandscupen – Hyundai Cup. MIF vann gruppspelet, gick 

sen vidare till omgång 3 men där blev det förlust mot div 4 laget Gislaveds IS. 

Huvudtränare har varit Glenn Levin Karlsson och ass tränare Mats Theander och Mattias Wiklöf. 

Peter Karlsson har varit lagledare och materialansvarig. Lars Glimhall har haft rollen sportchef. 

Under våren spelade Tommy Gustavsson sin 300:e match för MIF!  

Utvecklingslaget spelade tillsammans med Sandhems IF i serien Utveckling B Falköping i 

Västergötland. De slutade på en 2:a plats i serien och Peter Karlsson var kontaktperson från 

MIF.  

 

Damlag 

Tyvärr har vi inte haft något damlag under året. De äldsta tjejerna som spelat matcher har varit 

födda 2001 med dispens för att spela med tjejer födda 2002.  

 

KANSLI OCH ADMINISTRATION 

Ekonomi 

Föreningens inkomster under 2017 har kommit från olika håll och betyder allt för att vi ska 

kunna fortsätta med vår fina verksamhet. 

Medlemsavgifter och aktivitetsavgifter står för 151 000 kr. 

Våra sponsorföretag bidrar med ca 287 000 kr. Sponsorgruppen gör här ett mycket viktigt 

arbete genom att varje år personligen kontakta ca 100 olika sponsorer. De flesta av våra 



sponsorer har med sina annonser i vårt årliga programblad. Varje vår får alla hushåll i Mullsjö 

programbladet utdelat i brevlådan.  

Reselotteriet började säljas i november. Totala antalet lotter var 750 och vi lyckades sälja alla 

med förtjänsten 75 000 kr. Försäljningen sker av tisdagsgruppens medlemmar, styrelsen m.fl. 

Alla lottköpare blir uppringda såväl vid försäljningen som vid ev. vinst. 2019 är det 40 år sen Leif 

Pettersson startade reselotteriet! Det kommer vi att uppmärksamma på ett trevligt sätt. 

Under året har vi sålt Bingolottos julkalendrar och lotter. Alla lag har hjälpts åt att sälja 

julkalendrarna och tisdagsgruppen har sålt Bingolotter vid affärerna i Mullsjö. Förtjänsten blev 

ca 60 000 kr. 

Gräsroten Svenska Spel har gett ca 11 300 kr i intäkter.  

Under hösten fick vi beviljat 50 000 kr i bidrag från Idrottslyftet för att användas till renovering 

av duschbaracken. 

Övriga intäkter har kommit från kommunala och statliga bidrag, samt bidrag för drift och 

underhåll. 

Föreningens största kostnader är drift och underhåll av anläggningen Gruvered, löner 

vaktmästare, löner tränare och domararvode. 

Föreningen omsatte totalt drygt 1,4 miljoner kr och resultatet för 2017 blev ett överskott på en 

bit över 200 000 kr. 

 

Anställda 

Bengt Lindqvist har varit anställd på deltid som vaktmästare under sommarhalvåret. Han har 

arbetat med skötsel av gräsplaner med mycket gott resultat. 

Kerstin Swärd har varit ansvarig för kiosken samt städning av klubbhusets markvåning 

Herrlagets tränare har varit arvoderade under året och detsamma gällde även ledarna för 

fotbollsskolan. 

 

Medlemsvård 

Antalet medlemmar uppgick vid årets slut till 379 st. Föreningen har under spelåret haft 268 

aktiva spelare, 23 vuxna och 245 barn, 169 pojkar och 99 flickor.  

Medlemsavgifter har under året varit 200 kr för enskild medlem och 500 kr för familj. 

 

 



GRUVERED 

Vår egna anläggning Gruvered är hjärtat i vår verksamhet. Här bedrivs all träning under 

grässäsongen och här hålls alla möten när temperaturen så tillåter. Under året fördes 

diskussioner med kommunen om vi är intresserade av att sälja Gruvered och vad vi i så fall 

behöver för ytor på en annan plats. Kommunen har inget bra alternativ att erbjuda oss och ej 

heller ekonomi för att bygga åt oss. Vi behåller alltså Gruvered och vi ska jobba för att utveckla 

den.                                                                                                                                         

Tisdagsgruppen har fortsatt sitt fina arbete med underhåll och byggnation på Gruvered under 

året. Nya avbytarbås på C-planen har byggts. Entré huset har målats om och ny anslagstavla 

finns nu på entréhusets vägg. Staketen runt A-plan har målats om. En digital matchklocka har 

ersatt den gamla fjäderklockan som gav upp under våren. Nya mål och nya nät i gul-svart har 

monterats upp. Bollhuset revs i maj av BEGES. I oktober installerade och reparerade 

”Waterboys” bevattningen på C-plan. Spridare och transformator byttes ut.                                       

I november började ” Veteranpoolen” i Habo att riva golvet i barackens duschrum. Vi har fått 

50 000 kr i bidrag från Idrottslyftet till ändamålet.                                                                                                                                                    

Bengt Lindqvist har varit anställd på deltid som vaktmästare under sommarhalvåret. Han har 

arbetat med skötsel av gräsplaner. Gräsplanerna har hållit mycket hög klass under hela 

säsongen! Rätt använda, gödslade, bevattnade och skötta ger resultat! Stort Tack Bengt för ditt 

fina arbete under alla år! Bengt har avsagt sig fortsatt arbete i MIF men är med i 

Tisdagsgruppen och det är vi mycket glada för.                                                                          

Företaget ” Skurat & Klart” har städat källarvåningen. Ordförande Pia har hållit i kontakten med 

dem och i stora drag bestämt när städning skulle utföras. De har gjort ett bra jobb. 

 

FÖRENINGSUTVECKLING 

Landslagets Fotbollsskola 

I juni arrangerades under två veckor Landslagets Fotbollsskola för andra gången med 93 barn 

mellan 7 och 13 år. Ansvarig var Emil Fritzell, vilket han varit i 7 år. Övriga ledare, 9 st, var 

ungdomar från MIF:s herrlag och äldre pojk och flicklag. En uppskattad verksamhet i vår 

kommun och som har gott rykte. Det är inkörsporten till våra olika ungdomslag. Tack vare 

bidrag från Mullsjö kommun kunde föreningen ge 8 barn i samhället möjlighet till deltagande 

under dessa veckor. 

 

Kioskverksamhet 

Att kunna erbjuda besökare/ spelare/ ledare kaffe, korv, dricka etc. i samband med matcher 

bidrar till att öka servicen och ger besökarna ett mervärde. Kerstin Swärd har varit ansvarig för 

kiosken, inköp och viss försäljning, samt städning av klubbhusets markvåning. 

 



Mullsjö Milen 

I september arrangerades Mullsjö Milen för fjärde året i rad. En aktivitet som går ut på att olika 

lag går en snitslad bana och genomför olika övningar som ger poäng. Segrande lag blev ”Freding 

for President” som fick en inteckning i vandringspriset. 33 st lag kom till start, 13 st fler än året 

innan! Ansvarig för Mullsjö Milen var Beo Stockhem. Stort Tack för ditt arbete Beo! 

 

 

Värdegrundsarbete 

I vårt värdegrundsarbete, som ska vara vägledande för vår verksamhet, och vara en hjälp åt 

våra ledare och aktiva, vill vi peka på följande: 

• Föreningen drivs enligt demokratiska principer 

• Vår barn och ungdomsverksamhet ska alltid se till barnens bästa och lika värde 

• Jämlikhet och jämställdhet skall vara vägledande i alla våra beslut 

• Vi verkar för ett aktivt och engagerat medlemskap som bidrar till delaktighet 

• ”Alla är olika, olika är bra” ställer vi oss bakom 

• Vår anläggning är drogfri och rökning är förbjudet i alla våra lokaler 

• Vi vill stimulera till en drogfri verksamhet så långt det är möjligt. 

 

AVSLUTNING 

I november arrangerades en avslutning på Hotell Mullsjö för ledare, tränare, aktiva över 18 år, 

tisdagsgruppen, sponsorgruppen och styrelsen. Herrlaget delade ut priser och en utmanande 

quiz signerat Tommy Gustavsson och Alexander Sagen spelades. 43 personer mötte upp och 

det bjöds på buffé. Pris 145 kr/pers. 

 

Styrelsen vill här framföra sitt tack till aktiva spelare, frivilliga krafter, ledare, sponsorer, 

anställda och alla andra som på olika sätt ställt upp och hjälpt till med arbetet inom föreningen 

under det gångna 98:e verksamhetsåret. Utan ert arbete ingen verksamhet i Mullsjö IF!     

STORT TACK! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Styrelsen Mullsjö IF  2017 
 
 
Pia Käck Fritzell Jan-Olof Larsson   Johan Gustafsson  
 
 
 
 
 
Lars Glimhall  Petra Åkerlund  Emil Fritzell 
 
 
 
 
 
Mullsjö 2018-03-22 



 

 

 



MULLSJÖ IDROTTSFÖRENING 

 

VERKSAMHETSPLAN 2018 

 

Föreningen ska verka för att bedriva senior/ juniorverksamhet för både herrar och damer 

med antal lag så att alla får spela. Saknas underlag för egna lag ska föreningen arbeta för 

kombinationslag med närliggande förening/ar.  

Bedriva ungdomsfotboll 10-17 år för både flickor och pojkar i seriespel. Målet är att så många 

som möjligt ska spela fotboll så länge som möjligt. Alla som är med och tränar ska garanteras 

speltid. 

Bedriva fotbollsaktivitet för 7-9 åringar i form av träning, fotbollsskola och poolspel. 

Föreningen ska verka för jämlikhet och mångfald samt aktivt arbeta för att öka andelen 

kvinnliga ledare. 

Uppmuntra och verka för god utbildning av ledare, spelare och föreningsdomare. 

Föreningen ska arbeta för en god medlemsvård där ledorden skall vara glädje och 

delaktighet. Verka för att få in fler ledare och medlemmar som kan hjälpa till i verksamheten. 

Underhålla och utveckla Gruvered till att bli en attraktiv och ändamålsenlig anläggning som 

klarar morgondagens fotbollsverksamhet. 

Verka för ett gott samarbete med andra föreningar och organisationer i Mullsjö med 

omnejd. Delta aktivt i arbetet med ”Samsyn Mullsjö” som startas upp av kommunen och 

Smålandsidrotten under 2018. 

Fortsätta arbetet med en stabil ekonomi i föreningen. Utveckla föreningens organisation 

med styrelse, tisdagsgrupp, sponsorgrupp, ungdomssektion, lotterigrupp och jubileumsgrupp.  

Fortsätta arbetet med planeringen av föreningens 100 års jubileum 2019. 

Föreningen ska under året fortsätta genomföra Mullsjömilen, Landslagets fotbollsskola samt 

en ungdomsavslutning. 

 

 

Mullsjö 20180322 

 


